
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
 
Název zakázky:    ,,Multifunk ční hřišt ě Krom ěříž, místní část Trávník   
     a sociální za řízení hřišt ě Trávník“  
            
Číslo zakázky:     VZMR/2016/3/04 
 
Forma zadání:    veřejná zakázka malého rozsahu  
 
 
1. Identifika ční údaje zadavatele: 
Název: město Krom ěříž 
Sídlo:  Velké nám ěstí 115, 767 01 Krom ěříž 
Identifikační číslo: 00287351 
Zastoupen: Mgr. Jaroslavem N ěmcem, starostou  
Kontaktní osoba: Ing. Jana Gregorová 
Telefon: 603 951 941 
E-mail: jana.gregorova@mesto-kromeriz.cz 
  Jaroslav Pajgr 
Telefon: 727 915 262 
E-mail: jaroslav.pajgr@mesto-kromeriz.cz 
  
  
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Vybudování univerzálního sportovního hřiště a sociálního zařízení hřiště. Vlastní hřiště je navrženo o 
rozměru 34 x 18m a oploceno oplocením výšky 4m. Povrch betonový česaný s provzdušněným 
betonem. Součástí oplocení jsou koše pro basketbal. V ploše budou umístěny sloupky pro volejbal a 
tenis a mobilní brankové konstrukce pro florbal. Součástí stavby je výbojkové osvětlení hřiště 
s napojením v objektu občanského výboru. Odvodnění hřiště je řešeno odvodňovacími žlaby 
zaústěnými do dešťové kanalizace. 
Sociální zařízení je navrženo jako jednopodlažní zděný objekt s pultovou střechou bez podsklepení. 
Objekt bude založen na základových pasech a vyzděn z keramických tvárnic. Střecha pultová bude 
zastřešená krytinou z falcovaného plechu. Vnější výplně otvorů jsou navrženy plastové, zasklené 
izolačním dvojsklem. Vnitřní dveřní křídla jsou dřevěná do ocelových zárubní. Vnitřní omítky 
vápenocementové, vnější omítka objektu bude strukturální s jemným zrnem, v místě soklu dekorativní 
mozaiková omítka. Připojení na elektro, vodu je provedeno z objektu občanského výboru. Splašková 
kanalizace je napojena na stávající splaškovou kanalizaci. Dešťové vody jsou svedeny do nově 
vybudované zasakovací jímky.  
Součástí zakázky je i vybudování přístupových chodníků a vybudování parkovacího stání pro imobilní 
dle vyhlášky 398/2009. 
 
 
3. Termín a místo pln ění ve řejné zakázky 

3.1. Předpokládaný termín zahájení doby plnění:     01. 08. 2016  
3.2. Termín dokončení díla, protokolární předání a převzetí díla 15. 10. 2016 
3.3. Místem plnění je: Kroměříž, místní část Trávník – stávající výletiště u odbočky na Těšnovice.

       
 



 

 

4. Obsahové členění nabídky 
Zadavatel požaduje sestavení nabídky dle následujícího pořadí: 

4.1. Vyplněný formulář „Krycí list“ opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) 
uchazeče v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku 
nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc pak musí být 
součástí nabídky, uložená za krycím listem nabídky). 

4.2. Identifikační údaje uchazeče (název, sídlo, IČ, e-mailová adresa uchazeče, kontaktní osoba). 
4.3. Kvalifikační kritéria dle odst. 6. 
4.4. Cenová nabídka dle odst. 8. 
4.5. Návrh smlouvy – podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat v souladu 

se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku, popřípadě 
zmocněncem uchazeče, a opatřen otiskem razítka. Zadavatel je po ukončení zadání oprávněn 
o obsahu návrhu smlouvy dále jednat a vyžadovat jeho úpravu, doplnění nebo změnu. Návrh 
smlouvy musí být v úplném souladu se zněním předloženým v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel připouští pouze formální úpravy na takto „…..“  vyznačených místech (jména, 
adresy, kontaktní údaje, ceny apod.). Údaje ve smlouvě uvedené musí být v souladu s údaji, 
které uchazeč uvede v dalších částech své nabídky; v případě rozdílu je rozhodující návrh 
smlouvy. Uchazeč předloží návrh smlouvy v listinné i digitální podobě na CD. 
 

 
5. Místo a doba pro podání nabídky 
Lhůta pro předložení nabídky se stanovuje na 6. 6. 2016 do 12:00 hodin. 
Zájemci doručí nabídky na podatelnu sídla zadavatele (doplnit adresu zadavatele) v pracovní dny od 
8:00 do 12:00 hodin, v den podání nabídek do 12:00 hod.  Za okamžik převzetí nabídky zadavatelem je 
považováno převzetí nabídky zadavatelem. Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce 
označené názvem veřejné zakázky, číslem zakázky, adresou uchazeče a slovem „NEOTEVÍRAT“.  
Nabídky podané po lhůtě nebo nabídky, které budou poškozeny tak, že se z nich dá obsah vyjmout, 
komise neotevře, a zadavatel bude informovat uchazeče o uvedené skutečnosti. Nabídky nebudou 
vráceny a budou zadavatelem archivovány ke zdokumentování průběhu zadávacího řízení.  
 
 
6. Kvalifika ční kritéria 

6.1. Základní kvalifika ční předpoklady 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dodavatele dle § 53 odst. 
1 písm. a), b), c), d), e), f), g), h), i), j) a k) zákona. Splnění základních kvalifikačních předpokladů 
prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení, podepsaného osobou oprávněnou jednat 
jménem/za uchazeče. Vzor čestného prohlášení je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace. 

6.2.   Profesní kvalifika ční p ředpoklady  

Zadavatel požaduje prokázání splnění následujících profesních kvalifikačních předpokladů dodavatele 
dle § 54 písm. a) a b) zákona. 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. 

 a) zákona prokáže dodavatel předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. 

 b) zákona prokáže dodavatel předložením osvědčení o oprávnění k podnikání v oboru pozemní 
stavby 

 



 

 

Uchazeč musí prokázat kvalifikaci předložením kopie: 
 
– výpisu z obchodního rejstříku ne staršího jak 90 dnů k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, pokud je v něm zapsán, či jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 
– dokladu o činnosti v oboru Provádění staveb, jejich změn a odstraňování podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, a to pro celý předmět plnění veřejné zakázky.  
- Dále uvedení jména autorizované osoby, která bude pověřena vedením stavby  viz.  zákon  č. 
183/2006 Sb., §158, §160.   Doklad o autorizaci postačí v prosté kopii. Pokud autorizovaná osoba není 
v zaměstnaneckém poměru, je nutné doložit Smlouvu o provedení prací. 
 

Pokud není dodavatel schopen prokázat spln ění určité části kvalifikace požadované 
zadavatelem dle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v  plném rozsahu, je oprávn ěn spln ění 
kvalifikace v chyb ějícím rozsahu prokázat prost řednictvím subdodavatele. Dodavatel je v 
takovém p řípadě povinen spolu se seznamem subdodavatel ů veřejnému zadavateli p ředložit 
kopii výpisu obchodního rejst říku subdodavatele ne staršího jak 90 dn ů k poslednímu dni. 

Dodavatel není oprávn ěn prost řednictvím jednoho subdodavatele prokázat spln ění kvalifikace 
dle § 54 písm. a) a b) zákona. 
 

6.3.   Technické kvalifika ční p ředpoklady 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 56 odst. 
2 písm. a), b) a e) zákona. Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 3 písm. a) 
zákona prokáže dodavatel předložením seznamu stavebních prací provedených dodavatelem za 
posledních 5 let a osvědčení objednatelů v prostých kopiích. Osvědčení, které je přílohou seznamu 
významných stavebních prací musí obsahovat: 
- Název objednatele, kontaktní osobu, telefon 
- Název dodavatele (dle výpisu z obchodního rejstříku, popř. jiné obdobné evidence) 
- Název veřejné zakázky  
- Finanční objem díla, včetně případného členění díla 
- Dobu a místo provádění stavebních prací 
- Prohlášení objednatele, včetně kontaktu o řádném a odborném provedení díla 
- Označení osoby, která doklad vyhotovila vč. data vyhotovení 
 
Dodavatel spl ňuje tento kvalifika ční předpoklad, pokud v posledních 5 letech provedl alesp oň 3 
stavby obdobného charakteru, tj. minimáln ě tří staveb, u nichž byla provedena z p řevážné části 
finan čního pln ění stavební činnost v oblasti provád ění pozemních staveb zam ěřených na 
výstavbu ve řejných sportovních za řízení obdobného charakteru ve řejné zakázky, v četně 
profesních rozvod ů týkajících se zdravotechniky, elektroinstalace. 
Požadovaný finan ční objem je min. 1. 500. 000,- K č bez DPH za každou zakázku.  
 
7. Hodnotící kritéria 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky základní hodnotící kritérium, kterým je 
ekonomická výhodnost nabídky. 

Nabídky budou hodnoceny podle následujícího hodnotí cího kritéria: 

Celková nabídková cena v K č vč. DPH    váha 100 % 



 

 

Způsob hodnocení nabídek uchazečů: 

Nejvhodnější nabídkou bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 
8. Požadavky na zp ůsob zpracování nabídkové ceny 
Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za činnosti uvedené v odst. 2  
této Výzvy k podání nabídky. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádnému 
provedení činností uvedených v odst. 2 této Výzvy k podání nabídky včetně všech nákladů 
souvisejících. Nabídková cena bude uvedena vč. DPH.  Nabídková cena je stanovena jako nejvýše 
přípustná. Nabídkovou cenu uvede uchazeč v české měně se zaokrouhlením na celé Kč. Zadavatel 
neposkytuje zálohy. Zadavatel není plátcem DPH.  
 
 

9. Žádosti o dodate čné informace  
Uchazeč je oprávněn (pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na 
https://ezak.mesto-kromeriz.cz/) požadovat po Zadavateli dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, a to nejpozději 3 pracovních dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručené ve stanovené lhůtě 
Zadavatel poskytne uchazeči (pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek 
na https://ezak.mesto-kromeriz.cz/) dodatečné informace. Tyto dodatečné informace, včetně přesného 
znění žádosti, poskytne Zadavatel i všem ostatním uchazečům, kteří požádali o poskytnutí Zadávací 
dokumentace nebo kterým byla Zadávací dokumentace poskytnuta. 
Zadavatel může poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez jejich 
předchozí žádosti, a to pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na 
https://ezak.mesto-kromeriz.cz/. 
Zadavatel si vyhrazuje právo nereagovat na žádosti o dodatečné informace, které nebudou doručeny 
nejpozději 3 pracovních dny před skončením lhůty pro podání nabídek.  
  
 
10. Další podmínky 
  
Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu ust. § 12 ostst.3 zákona a není, 
v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 zákona, zadávána podle zákona. 
 
Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci.  Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné 
pouze podmínky stanovené v této výzvě. 
 
Zadavatel je oprávněn kdykoliv toto zadávací řízení bez uvedení důvodu zrušit nebo odmítnout všechny 
nabídky. Každý uchazeč nese své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení za všech okolností 
samostatně bez nároku na jejich náhradu zadavatelem. Podané nabídky se nevracejí a zůstávají u 
zadavatele pro účely zdokumentování průběhu zadávacího řízení.   
 
Zájemce podáním nabídky do tohoto výběrového řízení projevuje bezvýhradný souhlas s podmínkami 
uvedenými v rámci této výzvy. 
Veškeré podklady pro zpracování nabídky najdete profilu zadavatele: 
https://ezak.mesto-kromeriz.cz 
 
Předem Vám děkujeme za předložení nabídky. 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 

KRYCÍ LIST NABÍDKY VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY 
   

Název zakázky:     ,,Multifunk ční hřišt ě Krom ěříž, místní část Trávník   
     a sociální za řízení hřišt ě Trávník“ 
 
Číslo zakázky:      VZMR/2016/3/04 
 
Forma zadání:      veřejná zakázka malého rozsahu  
  
Identifika ční údaje – uchazeč vyplní níže uvedenou tabulku údaji platnými ke dni podání nabídky 



 

 

 

Název uchaze če  

Sídlo  

Kontaktní adresa  

IČ / DIČ   

Jméno osoby oprávněná jednat 
jménem/za uchazeče 

 

Telefon, fax   

e-mail, www   

Kontaktní osoba, telefon, email  

Údaje k hodnotícím kritériím – uchazeč uvede požadované údaje k hodnotícím kritériím 
 
 
Kritéria hodnocení   

 Cena bez DPH Cena v četně DPH 

Nabídková cena – multifunkční 
hřiště   

Nabídková cena – sociální 
zařízení 

  

Nabídková cena celkem   

 
V ……………………………… dne ………………… 2016 

………………………………………… 
Identifikace a podpis 

Příloha č. 2: 

 
                                  Čestné prohlášení uchaze če 

k prokázání základních kvalifika čních p ředpoklad ů  
 
Zájemce (obchodní společnost / fyzická osoba) :   xxxxx  
Se sídlem (bydlištěm/místem podnikání):    xxxxx  
IČ:     xxxxx  
Zastoupen:   xxxxx  

  



 

 

 
 
Čestn ě prohlašuji, že jako uchaze č o p ředmětnou ve řejnou zakázku spl ňuji základní kvalifika ční 
předpoklady ve smyslu § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění 
pozd ějších p ředpis ů („zákon“), nebo ť jsem uchaze čem:  
 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 
z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, splňuje tento požadavek jak tato právnická osoba, tak statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje tento požadavek jak tato právnická 
osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 
musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedení této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, splňuje tento 
požadavek jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, 
a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, splňuje tento požadavek jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedení této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak 
k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v 
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, 
že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů,  

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. 



 

 

d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud 
dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu a 

l) vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 letech 
uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení krize na 
finančním trhu. 

 
 
  
 
 
 
V ........................... dne ...................... 
 
 
 
 
 

                                                                                                       
……………….....………………………… 

                                                 identifikace a podpis 
oprávněné osoby uchazeče 

 


